市教育局关于做好2019年市属高校

教研课题申报和立项工作的通知

各有关高校：

为落实全国教育大会精神，结合《武汉市教育事业发展“十三五”规划》和2019年市教育局高等教育处工作要点安排，拟于2019年继续开展市属高校教研课题申报和立项工作。现将具体事项通知如下：

一、基本原则

1.突出高校内涵发展。重点支持课程体系、课堂教学模式、教学方法、学习效果评估等人才培养模式改革，公共课教学改革、实践教学改革，不断提高人才培养质量。

2.结合教育现代化。大力支持高校教师开展信息技术与教育教学深度融合研究，国际化人才、创新创业人才培养研究,高校体育美育劳育等方面的研究。

3.服务三化大武汉。更加聚焦与三化大武汉、武汉国家中心城市建设、产业结构升级调整及涉及养老、医疗、学前教育等民生领域相关的课题，发挥高校为地方经济发展培养人才的功能。
二、申报要求

1.申报对象：无我局立项的在研项目（包括教研、科研、产学研）的教师和教学管理人员。
2.同一申报人只能申报1个课题。

3.各校课题申报和管理归口各校科研处或教务处。

4.2019年立项课题起始时间统一为2019年6月1日。

5.学校要做好课题申报组织工作。广泛动员符合条件的人员进行申报，经学校初评后统一上报。各校申报课题数量原则上不超过在职教师总数的8%。我局将组织专家进行评审并公布立项结果。

6.请于2019年3月8日前将以下材料报送我局高教处，包括：每个项目的申请书一式2份、汇总表1份及电子稿。汇总表应认真校对后再行上报，“完成时间”一栏按照“20××年××月”的格式填写。
7.所有项目申请书应在右上角统一编号，编号时应加上学校代码。江汉大学代码为“J”，武汉商学院代码为“S”，武汉软件工程职业学院代码为“R”，武汉城市职业学院代码为“C”。如江汉大学某课题编号为“J01”，以此类推。

联系人：市教育局高等教育处  何薇

电话（传真）：65608593， 13407162020
电子邮箱：19037150@163.com

2019年1月18日

汇  总  表

	序号
	项目名称
	项目负责人
	学科类别
	完成时间
	申请经费（元）
	申报学校

－2－
－3－